
 KËSHILLI I 
 

 
 

VENDIM 

 

Nr. 2, datë 03.01.2012 

 
 

MBI MIRATIMIN E REGJISTRIT TË PROKURIMEVE PËR VITIN 2012, 

NË UNIVERSITETIN E ARTEVE 
 

 
Këshilli i Administrimit i Universitetit të Arteve në mbledhjen e tij të datës 03.01.2012, pasi shqyrtoi 

dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimeve të anëtarëve, 
 

VENDOSI 

 

1. Miratimin e Regjistrit të Prokurimeve  për vitin 2012, në Universitetin e Arteve, sipas Tabelës 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë 
 


